

## Consulta de NFC-e

Chave de Acesso	Número	Versão XML
25-2010-30.985.917/0001-53-65-001-000.116.071-165.310.001-0	116071	4.00

NFC-e Emitente Destinatário Produtos/Serviços Totais Transporte Cobrança Inf. Adicionais

## DADOS DA NFC-e

Modelo	Série	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
65	1	2020-10-26 14:56:01		248,17

## Emitente

CNPJ	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
30.985.917/0001-53	SBJP RESTAURANTE DE CARNES NOBRES EIRELI	163208344	PB

## Destinatário

CPF	Nome/Razão Social	Inscrição Estadual	UF
161.599.774-15			
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1-Operação interna	1-Consumidor Final	1-Operação presencial	

## Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do contribuinte	Rafinado 3.7.2.0	Emissão normal (não em contingência)	1 - NF-e normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digesto Valor da NFC-e
Venda a consumidor	1-Saída		FMQosuVEL4RdaEmpIliQoK7e+VM=

## Situação Atual: Autorizada

Ocorrência	Protocolo	Data   Hora
Autorizado o uso da NF-e	325200248770003	26/10/2020 14:56:47

Data/Hora: 03/11/2020 17:26:49



CNPJ: 30.985.917/0001-53 IE: 163208344  
 SBJP RESTAURANTE DE CARNES NOBRES EIRELI  
 Avenida Cabo Branco, 1830, Cabo Branco, João Pes  
 soa, PB

Documento Auxiliar da Nota de Consumidor Eletrônica

Código Descrição	Qtd	Un	VL Unit	VL Total
508 SUCO LIMAO JAABA	1	UN	17,90	17,90
176 PETIT GATEAU DE CHOCOLATE	1	UN	18,90	18,90
542 SAUSA S GAS 300ML	1	UN	6,00	6,00
1 ROLIZO DE CARNES	3	UN	52,90	158,70
VIT COBERT ARTISTICO	3	UN	3,99	11,97
36220011 PETIT GATEAU COQUE DE LENTE	1	UN	18,90	18,90
542 SAUSA S GAS 300ML	1	UN	6,00	6,00
154 CAFE ESPRESSO	2	UN	4,90	9,80
<b>QTD. TOTAL ITENS</b>				<b>8</b>
<b>VALOR TOTAL R\$</b>				<b>248,17</b>
<b>VALOR A PAGAR R\$</b>				<b>248,17</b>
FORMA PAGAMENTO				Valor Pago
Cartão TEF - Visa				248,17

Consulte pela Chave de Acesso em

uma receita pelo gov.br/nfce/consulta

2520-1030 8959-1700 0153 6600 1000 1160 1116 5310 0010  
 CONSULTADOR - CPF: 161.599.774-15

NFC-e nº 116071 Série 1 26/10/2020 14:56:01

Via Consumidor

Protocolo de autorização: 325200248770003

Data de autorização: 26/10/2020 14:56:47

Consulta via leitor de QR Code



## INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Pedido: 27752 Impresso por Rafinado - Usado: 10/26/2020 14:56:47  
 x Rq: 10/57 Federal, 45/74 Estadual e 0/00 Municipal Fonte: 18PT  
 /caipresmatro.com.br 020353 Fone Procon-JP: 151 Endergo: Av. Du  
 n Pedro I, 473 - Centro, João Pessoa - PB, 58013-2206ar.com: 610  
 erto Mesal: 25  
 Trabalho Total Incidências (Lei Federal 12.741/2012) 56,31